

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

**1 - 1d - Strecha - Demontáž a spätná montáž debnenia a krokiev -
doplnenie - Naviac práce**

JKSO:

Miesto: Štiavnické Bane

KS:

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO: 00 397 865

IČ DPH: SK2020845323

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

IČO: 36 014 354

IČ DPH: SK2020066180

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J. Holečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 624,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 624,27	20,00%	324,85

Cena s DPH

v EUR

1 949,12

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava
Objekt: 1 - 1 - 1.ETAPA
Časť: **1 - 1d - Strecha - Demontáž a spätná montáž debnenia a krokiev -
doplnenie - Navyac práce**

Miesto: Štiavnické Bane
Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Dátum: 11. 1. 2021
Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice
Spracovateľ: J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 624,27

PSV - Práce a dodávky PSV

1 624,27

762 - Konštrukcie tesárske

1 624,27

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt: 1 - 1 - 1.ETAPA

Časť: **1 - 1d - Strecha - Demontáž a spätná montáž debnenia a krokiev -
doplnenie - Navyiac práce**

Miesto: Štiavnické Bane

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ: J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 624,27

D PSV Práce a dodávky PSV

1 624,27

D 762 Konštrukcie tesárske

1 624,27

1	K	7623428111R	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát do 0,22 m, -0,00700 t	m2	21,600	0,62	13,39
2	K	7623439311R	Zadebnenie jednotlivých väzníkov a otvorov na streche fošňami	m2	21,600	52,09	1 125,14
<i>Poznámka k položke:</i> - Veľmi veľká prácnosť na doplnenie a vystuženie väzníkov - Výmera je tiež len orientačná							
3	M	605110014500.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva	m3	1,260	330,00	415,80
4	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	15,543	4,50	69,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1e - Fasádny drevený obklad, stavebné práce, ÚK, elektro - Naviac, doplňujúce práce, materiál a odpočty

JKSO:

Miesto: Štiavnické Bane

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

Spracovateľ:

J. Holečka

Poznámka:

KS:

Dátum: 11. 1. 2021

IČO:

00 397 865

IČ DPH:

SK2020845323

IČO:

36 014 354

IČ DPH:

SK2020066180

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 855,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	17 855,58	20,00%	3 571,12

Cena s DPH

v EUR

21 426,70

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava
Objekt: 1 - 1 - 1.ETAPA
Časť: **1 - 1e - Fasádny drevený obklad, stavebné práce, ÚK, elektro - Naviac, doplňujúce práce, materiál a odpočty**

Miesto: Štiavnické Bane
Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Dátum: 11. 1. 2021
Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice
Spracovateľ: J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

17 855,58

HSV - Práce a dodávky HSV	5 267,89
1 - Zemné práce	1 810,45
2 - Zakladanie	199,50
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	65,98
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	552,80
8 - Rúrové vedenie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 910,19
99 - Presun hmôt HSV	728,97
PSV - Práce a dodávky PSV	12 323,69
766 - Konštrukcie stolárske	15 683,86
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	-1 133,44
771 - Podlahy z dlaždíc	265,62
776 - Podlahy povlakové	-365,67
781 - Obklady	62,33
784 - Maľby	-2 189,01
M - Práce a dodávky M	264,00
21-M - Elektromontáže	264,00

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1e - Fasádny drevený obklad, stavebné práce, ÚK, elektro - Naviac, doplnujúce práce, materiál a odpočty

Miesto:

Štiavnické Bane

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ:

J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 855,58

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 267,89
D	1		Zemné práce				1 810,45
21	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	-1,674	47,28	-79,15
19	K	131411101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.5 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	15,050	100,50	1 512,53
	WV		7,00*1,10*1,30 "pod základy"			10,010	
	WV		7,00*0,60*1,20 "odvodňovacia ryha"			5,040	
	WV		Súčet			15,050	
45	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,010	3,45	24,18
46	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm	t	12,618	23,53	296,90
20	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	7,525	7,44	55,99
	WV		15,05-1,674-5,851			7,525	
	WV		Súčet			7,525	
D	2		Zakladanie				199,50
42	K	212752125.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	14,000	8,29	116,06
44	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,080	27,09	83,44
	WV		7,00*1,30*0,20 "lôžko púod základové pätky"			1,820	
	WV		7,00*0,60*0,30 "obsyp drenáže"			1,260	
	WV		Súčet			3,080	
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				65,98
31	K	342272104	Priečky z tvárnice YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	1,890	34,91	65,98
	P		Poznámka k položke: - M.č. 1.22 Kuchyňa				
	WV		0,90*2,10			1,890	
	WV		Súčet			1,890	
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				552,80
33	K	612465136	Vnútoraná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	3,780	11,87	44,87
	P		Poznámka k položke: - M.č. 1.22 Kuchyňa				
	WV		0,90*2,10*2			3,780	
	WV		Súčet			3,780	
32	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	3,780	7,89	29,82
18	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 - 90 mm	m2	6,250	31,80	198,75
	P		Poznámka k položke: - M.č. 2.01 Zádverie				
1	K	632452618.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	24,000	11,64	279,36
	P		Poznámka k položke: - M.č. 2.06 - 2.09				
D	8		Rúrové vedenie				0,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 910,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,90	59,40
P			Poznámka k položke: - Zimná záhrada				
3	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	132,000	0,84	110,88
4	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	66,000	0,58	38,28
5	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	6,250	3,09	19,31
30	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,60	0,60
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.22 Kuchyňa				
29	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,773	19,74	35,00
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.22 Kuchyňa				
6	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	166,000	9,92	1 646,72
P			Poznámka k položke: - Recepčné okno demontáž + montáž + repasia - Vykurovanie - úprava prechodov v podlahách - Murárske práce v byte prevádzkárky - Podmurovanie priečok - Sekacie práce, vybúranie podlahy - Betónovanie pdláh po osadení ZTI				
D 99			Presun hmôt HSV				728,97
7	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	27,405	26,60	728,97
D PSV			Práce a dodávky PSV				12 323,69
D 766			Konštrukcie stolárske				15 683,86
47	K	7664141210.S	D+M - Vyrovnanie podkladu pod fasádny drevený obklad	m2	427,030	39,15	16 718,22
25	K	766416153.S	Montáž obloženia stien, stípmov, ostení a nadpraží vrátane olištovania spojov, rohov a kútov	m2	-29,415	10,81	-317,98
P			Poznámka k položke: - M.č. 3.02 Sklad prádla				
VV			-4,56*2,22		-10,123		
VV			-(4,56-0,85)*2,22		-8,236		
VV			-2,49*2,22*2		-11,056		
VV			Súčet		-29,415		
26	M	606210000010.S	Drevený obklad hr. 18 mm (preglejka, breza)	m2	-32,357	18,55	-600,22
27	M	606210000011.S	Doplnkové prvky (spojovacie - krycie lišty, rohy, kúty, ukončenia) ?	m2	-29,415	1,00	-29,42
28	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	-157,706	0,55	-86,74
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				-1 133,44
10	K	767310059.S	Montáž strešných okien do zostavy	ks	-1,000	58,69	-58,69
11	M	61134000811	Exteriérové strešné výklopné okno, bloková zostava - OD28, vrátane doplnkov, spojov, lemovaní a tepelnoizolačných sád	ks	-1,000	1 064,64	-1 064,64
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: prevedenie podľa popisu v PD				
12	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-11,233	0,90	-10,11
D 771			Podlahy z dlaždíc				265,62
13	K	771415003.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu	m	7,220	7,23	52,20
14	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	6,250	19,05	119,06
P			Poznámka k položke: - M.č. 2.01 - Nové vchodové dvere - zádverie				
15	M	597740001611	Dlaždice keramické	m2	7,750	11,00	85,25
16	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	2,565	3,55	9,11
D 776			Podlahy povlakové				-365,67
22	K	776541349.S	Lepenie povlakových podláh, vinyl vrátane soklovania	m2	-15,700	13,42	-210,69
P			Poznámka k položke: - M.č. 3.02 Sklad prádla				
23	M	2841100040.S	Podlaha vinylová, vrátane doplnkov	m2	-18,369	7,59	-139,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	-3,501	4,44	-15,56
D 781			Obklady				62,33
34	K	781445207.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	1,890	18,64	35,23
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
	VV		- M.č. 1.22 Kuchyňa		1,890		
	VV		0,90*2,10		1,890		
	VV		Súčet				
35	M	597640000911.S	Obkladačky keramické	m2	1,985	11,00	21,84
36	K	78149101R.1	Dodávka a montáž rohových a ukončovacích profilov pre obklady	m2	1,890	2,14	4,04
37	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,611	2,00	1,22
D 784			Maľby				-2 189,01
43	K	784481110	Štierka stropov na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	-302,350	7,24	-2 189,01
D M			Práce a dodávky M				264,00
D 21-M			Elektromontáže				264,00
17	K	2100100.00251	Elektroinštalácia 1. ETAPA - Demontáž pôvodných rozvodov v jedálni	kpl	1,000	264,00	264,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			- Demontáže kabeláž a prístroje jedáleň				
			- Dohľadanie a odpojenie obvodov v rozvádzači				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1f - Náter tesár. konštrukcií, stolárske práce, lišty-zasadačka, lávka, prestupy, podložka - Naviac práce

JKSO:

Miesto: Štiavnické Bane

KS:

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO: 00 397 865

IČ DPH: SK2020845323

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

IČO: 36 014 354

IČ DPH: SK2020066180

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J. Holečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 119,02
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižovaná	15 119,02	20,00%	3 023,80	
Cena s DPH	v	EUR		18 142,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1f - Náter tesár. konštrukcií, stolárske práce, lišty-zasadačka, lávka, prestupy, podložka - Navyac práce

Miesto:

Štiavnické Bane

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ:

J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

15 119,02

HSV - Práce a dodávky HSV

1 705,29

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

62,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 611,58

99 - Presun hmôt HSV

31,23

PSV - Práce a dodávky PSV

13 413,73

713 - Izolácie tepelné

1 140,00

762 - Konštrukcie tesárske

169,67

764 - Konštrukcie klampiarske

911,81

766 - Konštrukcie stolárske

7 847,86

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

924,89

775 - Podlahy vlysové a parketové

899,99

783 - Nátery

1 519,51

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1f - Náter tesár. konštrukcií, stolárske práce, lišty-zasadačka, lávka, prestupy, podložka - Naviac práce

Miesto:

Štiavnické Bane

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

ENERGYLINE s.r.o.,

Kuzmányho 29,

Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ: J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 119,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 705,29
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				62,48
1	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,525	119,00	62,48
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
	WV		- Zaplnenie ryhy kanalizácie M.č. 1.32 a 1.31				
	WV		5,00*0,35*0,30		0,525		
	WV		Súčet		0,525		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 611,58
2	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	8,400	2,26	18,98
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
	WV		<i>Poznámka k položke:</i>				
	WV		8,40 " M.č. 1.03 "		8,400		
	WV		Súčet		8,400		
3	K	974042586.S	Výsekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 250 mm a šírky do 300 mm, -0,16500t	m	5,000	21,80	109,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
	WV		- Výsekanie ryhy pre kanalizáciu M.č. 1.32 a 1.31				
4	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,833	8,26	6,88
5	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,833	11,36	9,46
6	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	24,990	0,37	9,25
7	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,833	8,33	6,94
8	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,833	0,94	0,78
9	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,833	3,99	3,32
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	0,833	22,00	18,33
11	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	20,00	20,00
12	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	142,000	9,92	1 408,64
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
	WV		- Doplnenie podstupnic na vnútornom schodisku - 16 hodín				
	WV		- Murárske práce v byte prevádzkárky - 25 hodín				
	WV		- Demontáž vonkajšej prístupovej lávky - prístrešku - 8 hodín				
	WV		- Stolárske práce na drevenom zábradlí - interiérové schodište - 32 hodín				
	WV		- Výmena spráchniveného nosníka balkóna - 13 hodín				
	WV		- Doplnenie pre nové obložky - interiérové dvere - 32 hodín				
	WV		- Vyplnenie otvorov v obvodových stenách po osadení drevených okien - 16 hodín				
D	99		Presun hmôt HSV				31,23
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,174	26,60	31,23
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 413,73
D	713		Izolácie tepelné				1 140,00
14	K	71351020R	Dodávka a montáž tesnenia prestupu káblových, potrubných trás a tesnenie škár protipožiarnym tesnením	ks	19,000	60,00	1 140,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 762			Konštrukcie tesárske				169,67
15	K	762341201.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60°	m	33,680	0,57	19,20
P			Poznámka k položke: - Latovanie na prístupovej lávke - prekrytie lávky lexanom				
WV			8,42*4,00	33,680			
WV			Súčet	33,680			
16	M	605330001300.S	Laty opracované	m3	0,126	660,00	83,16
WV			57,2727272727273*0,0022 'Prepočítané koeficientom množstva	0,126			
17	K	762526001R	Výmena jestvujúcich poškodených častí podlahy (cca 50 %) - (demontáž, dodávka a montáž)	m2	4,000	15,00	60,00
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: M.č. 3.08 Kúpeľňa - šikmá podlaha - vyrovnanie				
18	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,624	4,50	7,31
D 764			Konštrukcie klampiarske				911,81
19	K	764313281.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, zo zvitkov šírky 670 mm, sklon do 30°	m2	25,000	35,81	895,25
P			Poznámka k položke: - Oplechovanie malých striešok na fasáde				
20	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	8,953	1,85	16,56
D 766			Konštrukcie stolárske				7 847,86
21	K	766427112.S1	D+M lišt na prekrytie elektrických rozvodov na drevenom podhlade	m	7,500	54,20	406,50
P			Poznámka k položke: - M.č. 2.05 Spoločenská sála - drevená "U" lišta na prekrytie elektrických káblov na pôvodnom drevenom podhlade pre svietidlá - Dodávka drevenej lišty masív smrek bez povrchovej úpravy - Montáž drevenej lišty - Osadenie kábla do drevenej lišty				
22	K	766701111R5	Renovácia, doplnenie zábradlia - DZ3 - DZ5 a doplnenie + náter	ks	1,000	3 666,48	3 666,48
P			Poznámka k položke: - Doplnenie drevených výplní zábradlia podľa STN - pôvodný stav nespĺňa STN				
23	K	766701140R1	Dodávka a montáž interiérových drevených obložkových zárubní + lištovanie	ks	1,000	3 774,88	3 774,88
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: - zámerna - nové - za pôvodné drevené zárubne - nerovné a poškodené - úprava všetkých obložkových zárubní, zmenší sa svetlosť otvorov, nebudú zárubne pre nerovnosť konštrukcie v rovnakej výške - objednávateľ bol oboznámený !!! - olišťovanie okien a dverí				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				924,89
24	K	767340115R	Montáž oceľového prístrešku kôteného do steny, zalomená strecha z dutinkového polykarbonátu (lexanu) do plochy 20 m2	m2	12,630	54,55	688,97
P			Poznámka k položke: - Oceľová pochôdzna lávka zastrešená dutinovým polykarbonátom (lexan)				
WV			8,42*1,50	12,630			
WV			Súčet	12,630			
25	M	283170000600	Doška komôrková z polykarbonátu, šxlxhr 2100x6000x8 mm, počet stien 2, farba číra + príslušenstvo	m2	13,260	17,17	227,67
26	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	9,166	0,90	8,25
D 775			Podlahy vlysové a parketové				899,99
27	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 5 mm pod podlahy	m2	355,900	0,56	199,30
WV			47,40+308,50 "podlaha-pod izolácie cementovláknité a sádrovláknité"	355,900			
WV			Súčet	355,900			
28	M	2832300086000 R	Podložka pod plávajúce podlahy, hr. 5 mm, SILENCIO CEZAR	m2	373,695	1,85	691,34
29	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	8,906	1,05	9,35
D 783			Nátery				1 519,51
30	K	783614930	Oprava náterov stolár.výrobnkov olejové dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	24,000	15,45	370,80
P			Poznámka k položke: - Renovácia jestvujúceho dreveného zábradlia M.č. 1.03, 2.03 - poznámka č. 18				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	783782404	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	427,030	2,69	1 148,71

P

Poznámka k položke:

- Drevený podkladový rošt pod fasádny drevený obklad

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1g - Oprava odvetrávacích šachiet z miestností a oprava dlažby na terase - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Štiavnické Bane

KS:

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00 397 865

IČ DPH:

SK2020845323

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

IČO:

36 014 354

IČ DPH:

SK2020066180

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J. Holečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 343,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 343,91	20,00%	268,78

Cena s DPH

v EUR

1 612,69

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1g - Oprava odvetrávacích šachiet z miestností a oprava dlažby na terase - Naviac práce

Miesto:

Štiavnické Bane

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ:

J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 343,91

HSV - Práce a dodávky HSV	879,52
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	268,55
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	578,46
99 - Presun hmôt HSV	32,51
PSV - Práce a dodávky PSV	464,39
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	123,57
771 - Podlahy z dlaždíc	340,82

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1g - Oprava odvetrávacích šachiet z miestností a oprava dlažby na terase - Naviac práce

Miesto: Štiavnické Bane

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ: J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 343,91

D	HSV		Práce a dodávky HSV				879,52
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				268,55
1	K	632452223.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 70 - 90 mm	m2	8,445	31,80	268,55
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				578,46
2	K	953995401.S1	Odkvapový AL profil pre odtok vody	m	10,350	13,31	137,76
P			<i>Poznámka k položke:</i> - Olišťovanie vetracích šachiet				
W			3,20*1,20*2		5,600		
W			2,55*1,10*2		4,750		
W			Súčet		10,350		
3	K	965042131.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,845	93,80	79,26
W			8,445*0,10		0,845		
W			Súčet		0,845		
4	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	8,445	3,09	26,10
W			3,20*1,20		3,840		
W			2,55*1,10		2,805		
W			0,30*0,30*20		1,800		
W			Súčet		8,445		
5	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,408	8,26	19,89
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,408	11,36	27,35
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	72,240	0,37	26,73
W			2,408*30		72,240		
W			Súčet		72,240		
8	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,408	8,33	20,06
9	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2,408	3,99	9,61
10	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie	t	2,408	22,00	52,98
11	K	979089712.S	Prenájom kontajneru	ks	1,000	20,00	20,00
12	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	9,92	158,72
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Poznámka k položke: ostatné práce, čistenie vybúranej dlažby od bet. poteru, dočistenie podkladu</i>				
D	99		Presun hmôt HSV				32,51
13	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,222	26,60	32,51
D	PSV		Práce a dodávky PSV				464,39
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				123,57
14	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	8,445	10,19	86,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	3,220	10,68	34,39
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Poznámka k položke: vrátane kútových a rohových pásov</i>				
	W		3,20*0,20*2		1,280		
	W		1,20*0,20*2		0,480		
	W		2,55*0,20*2		1,020		
	W		1,10*0,20*2		0,440		
	W		Súčet		3,220		
16	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,204	2,60	3,13
	D	771	Podlahy z dlaždíc				340,82
17	K	771551031	Montáž podláh z dlaždíc terazzových, kladených do malty 300 x 300 mm	m2	1,800	24,91	44,84
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>- Použitá pôvodná dlažba na výmenu poškodenej dlažby</i>				
18	M	592470000300.S	Dlaždica terazzová , rozmer 300x300 mm, farebná	m2	2,000	35,00	70,00
19	K	771576119.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného	m2	6,645	19,05	126,59
	W		8,445-1,80		6,645		
	W		Súčet		6,645		
20	M	597740001611	Dlaždice keramické	m2	7,974	11,00	87,71
21	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,291	3,55	11,68

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1h - Drevený obklad+rošt, ZTi, VZT - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Štiavnické Bane

KS:

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00 397 865

IČ DPH:

SK2020845323

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

IČO:

36 014 354

IČ DPH:

SK2020066180

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J. Holečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 368,84

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 368,84	20,00%	1 473,77

Cena s DPH

v EUR

8 842,61

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia OVZ UK Richňava
Objekt: 1 - 1 - 1.ETAPA
Časť: 1 - 1h - Drevený obklad+rošt, ZTi, VZT - Naviac práce
Miesto: Štiavnické Bane
Objednávateľ: UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Dátum: 11. 1. 2021
Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice
Spracovateľ: J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

	7 368,84
HSV - Práce a dodávky HSV	3 608,27
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	113,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 802,42
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	648,54
99 - Presun hmôt HSV	43,36
PSV - Práce a dodávky PSV	3 760,57
725 - Zariaďovacie predmety	749,19
763 - Konštrukcie - drevostavby	466,15
766 - Konštrukcie stolárske	2 274,51
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	270,72

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

1 - 1h - Drevený obklad+rošt, ZTi, VZT - Naviac práce

Miesto:

Štiavnické Bane

Dátum: 11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant: ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ: J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 368,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 608,27
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				113,95
26	K	310237241.S	Zamurovanie otvoru s plochou do 0,25 m2 v murive nadzákladného tehliami do 300 mm	ks	5,000	22,79	113,95
P			Poznámka k položke: - Zamurovanie otvorov prierezov po rozvodoch ZTi, ÚK				
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				2 802,42
1	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	254,534	11,01	2 802,42
P			Poznámka k položke: - Vnútorné SDK steny, pod keramický obklad - kúpeľne a WC				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				648,54
2	K	764312829.S	Demontáž plechovej krytiny	m2	25,000	1,34	33,50
P			Poznámka k položke: - Malá pozdĺžna strieška na drevenej fasáde				
3	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	62,000	9,92	615,04
P			Poznámka k položke: - Pomocné práce pre klampiarske a tesárske konštrukcie - 14 hodín - Obloženie ostiení okien a dvier - preglejka - práce z II. Etapy - 48 hodín				
D	99		Presun hmôt HSV				43,36
4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,630	26,60	43,36
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 760,57
D	725		Zariadenie predmety				749,19
5	K	72511.00011	Dopojenie podlahovej vpuste	ks	1,000	99,19	99,19
P			Poznámka k položke: - M.č. 1.32 a 1.31 - dopojenie guľičky - práce z II. Etapy (Strojovňa TČ a Sklad zeleniny) - guľička so spodným vývodom 50 - 1 ks - HT koleno 50 - 7 ks - HT rúra 50-2m - 1 ks - HT rúra 50-1m - 1 ks - HT rúra 50-0,5m - 1 ks - HT rúra 50-0,25m - 1 ks - silikón				
7	M	5521A08041	Vanička sprchová - oblúčková	kus	13,000	50,00	650,00
P			Poznámka k položke: - Doplatok za zmenu tvaru vaničiek (oblúčkové za obdĺžnikové)				
D	763		Konštrukcie - drevostavby				466,15
20	K	763170071	Revízne dvierka 400x400 mm protipožiariene pre sdk stropy	ks	4,000	111,52	446,08
P			Poznámka k položke: - Revízne dvierka na chodbách				
19	K	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,461	4,50	20,07
D	766		Konštrukcie stolárske				2 274,51
14	K	766416152.1	Dodávka a montáž podkladového roštu	m2	12,083	7,50	90,62
P			Poznámka k položke: Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa PD				
VV			(3,57*1,26)*2		8,996		
VV			2,45*1,26		3,087		
VV			" schodisko po strop 1.03,2.03 "				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		12,083		
11	K	766416153.S	Montáž obloženia stien, stĺpov, ostení a nadpraží vrátane olištovania spojov, rohov a kútov	m2	12,083	10,81	130,62
P			Poznámka k položke: - Drevený obklad - steny po strop na schodišti				
12	M	606210000010.S	Drevený obklad hr. 18 mm (preglejka, breza)	m2	13,291	18,55	246,55
8	M	606210000011.S	Doplňkové prvky (spojovacie - krycie lišty, rohy, kúty, ukončenia)	m2	12,083	1,00	12,08
15	K	766495100.S	Ostatné - zhotovenie otvoru pre inštalačné dvierka do 0,90 m2	m2	0,640	0,31	0,20
9	K	766701111R11	Dodávka a montáž zábradlia - DZ1, DZ2 a doplnenie	ks	4,000	384,50	1 538,00
P			Poznámka k položke: - Doplnenie vonkajších drevených zábradlí, vodorovné aj zvislé, lištovanie - Kastlíky na prekrytie kanalizácie, lištovanie				
25	K	766701140R1	Dodávka a montáž interiérových posuvných dverí - byt WC	ks	1,000	244,00	244,00
P			Poznámka k položke: - Byt - prevádzkovateľ - WC				
13	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22,621	0,55	12,44
D 769			Montáže vzduchotechnických zariadení				270,72
6	K	7690100R011	D+M Vodorovné potrubie na odvetranie	ks	1,000	270,72	270,72
P			Poznámka k položke: Vodorovné odvetranie potrubie v strope M.č. 3.03 Izba - Rúra 100 - 12,00 m - Izolácia 110/13 - 12,00 m - Objímka Larf 89 - 4,00 ks - VENT spojka 100 - 4,00 ks				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

D1 - Zdravotechnika - I. Etapa - Naviac práce

JKSO:

Miesto:

Štiavnické bane

KS:

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

IČO:

00 397 865

IČ DPH:

SK2020845323

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

IČO:

36 014 354

IČ DPH:

SK2020066180

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o., Kuzmányho 29, Levice

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

J. Holečka

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 280,31

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 280,31	20,00%	656,06

Cena s DPH

v EUR

3 936,37

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

D1 - Zdravotechnika - I. Etapa - Naviac práce

Miesto:

Štiavnické bane

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ:

J. Holečka

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 280,31

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia OVZ UK Richňava

Objekt:

1 - 1 - 1.ETAPA

Časť:

D1 - Zdravotechnika - I. Etapa - Naviac práce

Miesto:

Štiavnické bane

Dátum:

11. 1. 2021

Objednávateľ:

UK Šafárikovo námestie 6, Bratislava

Projektant:

ENERGYLINE s.r.o.,
Kuzmányho 29,
Levice

Zhotoviteľ:

SimKor s.r.o., Trate mládeže 9/A, B. Štiavnica

Spracovateľ:

J. Holečka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 280,31

0	M	Pol146	HT odbočka 110-110	ks	3,000	3,36	10,08
0	M	Pol147	HT spojka 110	ks	1,000	7,08	7,08
0	M	Pol148	HT rúra 110 - 0,5 m	ks	4,000	3,36	13,44
0	M	Pol149	HT rúra 110 - 0,25 m	ks	4,000	2,24	8,96
0	M	Pol150	HT koleno 110	ks	30,000	1,98	59,40
0	M	Pol151	HT odbočka 110-40	ks	1,000	3,96	3,96
0	M	Pol152	HT koleno 40	ks	1,000	0,67	0,67
0	M	Pol153	HT rúra 40 - 0,25 m	ks	1,000	1,01	1,01
0	M	Pol154	výlevka + šrouby na uchytenie	ks	1,000	194,40	194,40
0	M	Pol155	hadica 110,flexi	ks	1,000	12,60	12,60
0	M	Pol156	WC kombi spodné + šrouby	ks	1,000	86,16	86,16
0	M	Pol157	sedátko WC	ks	1,000	16,01	16,01
0	M	Pol158	hadica flexi 3/8"-3/8" - 1,5 m	ks	1,000	4,32	4,32
0	M	Pol159	manžeta 110	ks	1,000	3,72	3,72
0	M	Pol160	HT rúra 110 - 2 m	ks	2,000	9,78	19,56
0	M	Pol161	HT rúra 110 -1 m	ks	3,000	5,76	17,28
0	M	Pol162	objímka larf 110	ks	6,000	2,28	13,68
0	M	Pol163	WC geberit - podomietkový modul	ks	1,000	226,58	226,58
0	M	Pol164	WC misa	ks	1,000	48,00	48,00
0	M	Pol165	sedátko s pomalým sklápaním	ks	1,000	16,68	16,68
0	M	Pol166	tlačítko	ks	1,000	31,20	31,20
0	M	Pol167	ALPEX rúra 20	m	2,000	2,44	4,88
0	M	Pol168	nástenka lisov. 20-1/2"	ks	1,000	6,84	6,84
0	M	Pol169	prechod lisov. 20-1/2"	ks	1,000	4,04	4,04
0	M	Pol170	hadica flexi 3/8"-1/2" - 1,5 m	ks	1,000	6,14	6,14
0	M	Pol171	silikón sanitárny	ks	2,000	6,60	13,20
0	M	Pol172	mazanie	ks	2,000	2,64	5,28
0	M	Pol173	prechod 28 - 3/4"	ks	16,000	18,49	295,84
0	M	Pol174	prechod 42 - 5/4"	ks	2,000	38,04	76,08
0	M	Pol175	prechod 22 - 1/2"	ks	11,000	14,11	155,21
0	M	Pol176	prechod 15 - 1/2"	ks	3,000	11,71	35,13
0	M	Pol177	prechod 28 - 1"	ks	1,000	17,98	17,98
0	M	Pol178	prechod 35 - 1"	ks	2,000	22,16	44,32
0	M	Pol179	ventil guľový 3/4"	ks	16,000	7,88	126,08
0	M	Pol180	ventil guľový 1/2"	ks	14,000	6,53	91,42
0	M	Pol181	ventil guľový 5/4"	ks	2,000	17,82	35,64
0	M	Pol182	ventil guľový 1"	ks	3,000	11,48	34,44

Poznámka k položke:
ostatný materiál
Práca + doprava

0	M	Pol183	tlaková nádrž Reflex Refix 800 l	ks	1,000	207,00	207,00
---	---	--------	----------------------------------	----	-------	--------	--------

Poznámka k položke:
- Rozdiel ceny tlakových nádrží

1	M	ost	Ostatný materiál	ks	1,000	6,00	6,00
2	K	P-D	Práca + doprava	ks	1,000	1 320,00	1 320,00